
ELENCO FERMATE USCITA SCUOLA PRIMARIA MELVIN JONES E 

VIA VERDI 

 

 

 

 

 

         FERMATA                                                           ORARIO: 12:18-14:15 

 

PARTENZA DAL CAPANNONE                                                                       12.18 

LICEO SCENTIFICO                                                                                          12:25 

VIA GRASCETA                                                                                                12:35 

VIA VERDI                                                                                                        13:00 

ARRIVO SCUOLA MELVIN JONES                                                                 13:20                                                                                             

VIA DUCA DEGLI ABRUZZI                                                                             13:35 

VILLA COMUNALE                                                                                           13:36 

VIA STADIO                                                                                                      13:38 

VIA NUOVA CIRCONVALLAZIONE                                                                 13:40                                         

VIA NUOVA CIRCONVALLAZIONE                                                                 13:42                             

VIA MAIELLA                                                                                                    13:44 

ARRIVO SCUOLA VIA VERDI                                                                          13:46                       

VIA PUCCINI                                                                                                     13:51 

CORSO GARIBALDI                                                                                          13:53 

VIA  MILANO                                                                                                    13:56 

VIA GENOVA                                                                                                    13:59 

VIA CARAVAGGIO                                                                                           14:01 

VIA TRIGNINA                                                                                                  14:03 

VIA MADONNA DELLE GRAZIE                                                                      14:05 

VIA SAN ROCCO                                                                                               14:07 

VIA GRASCETA                                                                                                 14:09 

VIA GRASCETA                                                                                                 14:11 

ARRIVO AL CAPANNONE                                                                                14:15 

N.B. L'ORARIO INDICATO POTRA' SUBIRE DELLE VARIAZIONI


